РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИНДУСТРИАЛЬНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.06.2013                                   № 47                                 п. Индустриальный
	«Об исполнении бюджета Индустриального сельского поселения Кашарского района  за 1 квартал 2013 года»

  В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43 решения Собрания депутатов Индустриального сельского поселения от 05.08.2007 г № 61 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Индустриального  сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Индустриального сельского поселения за  1 квартал 2013 года  по доходам в сумме 1224,1  тыс.руб., по расходам в сумме  935,2  тыс.руб. с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 294,0  тыс.рублей.
2. В целях информации населения поселения о ходе исполнения бюджета разместить  сведения в виде бюллетеней на информационных стендах, согласно приложению к настоящему решению.
3. Направить настоящее решение и отчет об исполнении бюджета Индустриального сельского поселения за 1 квартал 2013 года  Собранию депутатов Индустриального сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
  Глава Индустриального
  сельского поселения                                                                             Ю.П. Луганцев
Приложение
к постановлению Администрации

Индустриального сельского поселения
от 06.06.2013  № 47
СВЕДЕНИЯ

о ходе исполнения бюджета Индустриального сельского поселения
за 1 квартал  2013 года

  Исполнение бюджета Индустриального сельского поселения за 1 квартал 2013 года  по доходам составило в сумме  1224,1  тыс.рублей или  28,9  процента к годовому плану и по расходам в сумме 935,2 тыс.рублей или  21,6  процента к годовому плану. Профицит бюджета  по итогам первого квартала 2013 года составил  294,0   тыс. рублей.
Показатели бюджета поселения за 1 квартал 2013 года прилагаются.

Налоговые и неналоговые доходы бюджета Индустриального сельского поселения  исполнены в сумме 464,1 тыс.рублей или 18,7  процента к годовым плановым назначениям.
Наибольший удельный вес в их структуре занимает земельный налог, который составляет 371,8 тыс.рублей или 19,1 процентов к годовым плановым назначениям.
Безвозмездные поступления от других бюджетов  за  1 квартал  2013 года составили 760,0 тыс.рублей , в том числе дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности бюджета поселения составляет 699,9  тыс.рублей.